
Z.0050.20.2022 

Zarządzenie Nr 20/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 31 stycznia 2022 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  wykorzystania  gminnego  zasobu  nieruchomości  Gminy
Gietrzwałd na lata 2022-2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2021  r.,  poz.  1372  ze  zm.)  oraz  art.  24  i  art.  25   ustawy  z  dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się "Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości  Gminy Gietrzwałd na
lata 2022-2024", stanowiący Załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


